
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 20. 8. 2018 

  

Zápis č. 180820-05/2018 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 20. 8. 2018 

v sídle svazu, Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 
 
 
Přítomni: M. Hrdlička, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček 

Mgr. J. Skýpala 
Omluveni: J. Novotný, I. Teuber 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   M. Nezbeda, M. Zdražil, M. Seidl, L. Rameš, R. Salák, J. Štefko 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 180820-05/2018 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS. 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
180611-04/2018-11 
180611-04/2018-12 úkol trvá 
180611-04/2018-13 
180611-04/2018-14 
180611-04/2018-15 
180611-04/2018-16 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Žádosti Lokomotiva Děčín- start v jiném OFS  

• Krajská střediska mládeže (J. Štefko- GTM FAČR) 

• Rozhodnutí Etické komise (FAČR) 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR (J. Kolář- FAČR) 

• RMS 2018/2019 ke schválení (STK ÚKFS) 

• Propozice a termínová listina krajských satelitů přípravek (M. Nezbeda- ÚKFS) 

• Usnesení a zápis z MVH OFS Litoměřice (OFS LT) 

• Měsíc náborů září 2018 (J. Štefko- GTM FAČR) 

• Memoriál Františka Hrdličky (FK Teplice) 

• Benefit program- ukončení (OFS Teplice) 

• Termínová listina KM ÚKFS (J. Štefko- GTM FAČR) 

• Financování pobočných spolků (FAČR) 

• 2. Grassroots konference- pozvánka (M. Blažej- FAČR) 

• Seminář financování 2018 (FAČR) 

• Výsledky kontroly dotace z Krajského úřadu (KÚ Ústeckého kraje) 

• Licenční systém neprofesionálních klubů (M. Blažej- FAČR) 

• Žádost o příspěvek TJ Vaňov (TJ Vaňov) 

• Program Mentor- Talent 2018/2019 (M. kapoun- KR ÚKFS) 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 

• Oznámení o pokračování v trestním řízení proti p. J. Tancošovi, bývalému předsedovi VV ÚKFS (POLICIE ČR) 

• Žádost o poskytnutí ZoU v souvislosti s hráčem SK Brná p. T. Heřman (POLICIE ČR) 
 

6. Zprávy ze sekretariátu 
Sekretariát provedl rozlosování soutěží pro SR 2018/2019. Soutěže přípravek jsou v gesci komise mládeže potažmo GTM FAČR a 
koordinátora soutěží mládeže pana M. Nezbedy. Na zasedání VV ÚKFS byli pozvání GTM OFS Ústeckého kraje, kde nás seznámili 
s náplní jejich práce a systémem, jak budou na jednotlivých OFS pracovat. Jejich práce spadá pod GTM FAČR p. J. Štefka, který 
kontroluje jejich práci a ve spolupráci s FAČR je řídí. 
 

7. Zprávy z komisí 
STK- byl zaslán návrh RMS 208/2019, který VV ÚKFS schválil per rollam. 
KR- viz zprávy KR na webu ÚKFS 
DK- neřešila žádné případy před zahájením SR 2018/2019 
KM- připravuje los soutěží přípravek 
ORK- řešila dovolání FK Postoloprty proti rozhodnutí DK ÚKFS 
 

8. Zahájení SR 2018/2019 
Soutěže ročníku 2018/2019 jsou nalosované, soutěžní ročník zahájil KP mužů a KP dorostu. Po rozlosování se odhlásil klub dorostu 
Sokol Údlice a FK Postoloprty. Do soutěží KP dorostu byl zařazen dodatečně klub Mostecký FK „C“. Ostatní soutěže začnou 25. 8. 
2018. Kompenzační poplatky za mládež budou vyčísleny na konci podzimní části SR 2018/2019. Kluby, které nemají dostatečný počet 
mládeže mohou zažádat prostřednictvím komise mládeže o snížení těchto poplatků po splnění všech náležitostí dle RMS ÚKFS 
2018/2019. 
 

9. Financování ÚKFS 2018 
Vzhledem k tomu, že ÚKFS doposud neobdržel finanční dotace pro rok 2018 je situace vážná z důvodu naplánovaného rozpočtu, který 
se musí výrazně snížit v průběhu roku. Z důvodu nedostatků financí a nejistého financování v roce 2019 zastavuje VV ÚKFS a předseda 
Správní rady NF mládeže program Benefit, kdy bude v podzimní části vyplacena poslední část za uplynulé jaro SR 2017/2018. 
V současné době již na účet nadačního fondu 2 roky nepřicházejí finance z loterií ani FAČR a nepodařilo se sehnal jiné zdroje, je chod 
nadačního fondu omezen. V roce 2019 se bude snažit předseda Správní rady a předseda VV ÚKFS získat prostředky do nadačního 
fondu. Z důvodu neobdržení dotací a nejistého financování ÚKFS v roce 2018 a 2019. Nebyla podána žádost o dotaci na bezpečné 
branky z důvodu vysoké spoluúčasti, kterou hradil ÚKFS a NF mládeže. Dle rozdělení dotací ze strany FAČR pro ÚKFS pro rok 2018 
obdrží ÚKFS cca. 1,1 mil. Kč oproti minulému roku, kdy hospodařil s dotacemi ve výši 2,4 mil. Kč. Tento výrazný propad se projeví ve 
financování kraje jako takového, ale i v úsporách, které se na rok 2019 plánují. Dne 13. 8. proběhl seminář ohledně financování 
pobočných spolků a klubů v roce 2018. Informace na stránkách fotbal.cz. 
 

10. Různé 
VV ÚKFS projednal stav rozhodčích v kraji a konstatoval, že zájem o tuto funkci je stále nízký. Při velkém počtu utkání mládeže bude 
zaslán oddílům pokyn pro nahlášení oddílového rozhodčího, kterého, v případě zájmu, ÚKFS vyškolí a v případě, že by se nedostavil 
rozhodčí (bylo by předem avizováno), odřídil by tento rozhodčí utkání mládeže daného klubu. V případě proškolení takové osoby by 
získal licenci C a za utkání by mohl obdržet odměnu dle platného sazebníku odměn rozhodčích. 
Na zasedání bylo navrženo, aby GTM OFS byli navrženi do komisí mládeže jednotlivých OFS. 

 
11. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 180820-05/2018-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
180820-05/2018-2  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění usnesení 180611-04/2018-11, 13, 14, 15, 16 

o 180820-05/2018-3  BERE NA VĚDOMÍ  Zprávy z komisí 
o 180820-05/2018-4   BERE NA VĚDOMÍ  Usnesení VH OFS Litoměřice  
o 180820-05/2018-5   BERE NA VĚDOMÍ  Listiny rozhodčích a delegátů pro SR 2018/2019 
o 180820-05/2018-6   SCHVALUJE  Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o 180820-05/2018-7  SCHVALUJE  Miloše Vitnera jako předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS 
o 180820-05/2018-8  SCHVALUJE  Martina Hrdličku jako ověřovatele Zápisu VV ÚKFS 
o 180820-05/2018-9  SCHVALUJE  Rozpis mistrovských soutěží SR 2018/2019 (per rollam) 
o 180820-05/2018-10  SCHVALUJE  Příspěvek TJ Vaňov ve výši 5.000 Kč na 70 let výročí od založení klubu 
o 180820-05/2018-11  SCHVALUJE  Start L. Děčín v soutěžích OFS UL 
o 180820-05/2018-10  SCHVALUJE  Oddílové rozhodčí pro kategorii mládeže v soutěžích ÚKFS   

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
12. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 180820-05/2018-11  Zaslat Policii ČR Zápisy o utkání dle požadavku 
T.: 30. 9. 2018   Z.: Vitner 
o 180820-05/2018-12  Zaslat schválený příspěvek 5.000 Kč – TJ Vaňov 
T.: 31. 12. 2018  Z.: Vitner 
o 180820-05/2018-13    Zaslat souhlasné stanovisko oddílu L. Děčín 
T.: ihned   Z.: Vitner 
o 180820-05/2018-14    Účastnit se semináře v Praze ohledně financování v roce 2018 
T.: 13. 8. 2018   Z.: Vitner 
o 180820-05/2018-15    Provést platby za jarní část Benefit programu 
T.: 31. 12. 2018  Z.: Vitner 
o 180611-05/2018-16    Zaslat požadavek na nahlášení oddílového rozhodčího klubům hrající mládežnické kategorie  
T.: ihned   Z.: Vitner 
 

 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

